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Vintrarna	 är	 väldigt	 ombytliga.	 Från	 att	 i	 fjol	 haft	
massor	med	snö	och	tidvis	väldigt	kallt,	har	vi	i	år	enbart	
ca.	30	cm	snö.	Kylan	har	också	uteblivit.		

Vi	har	varit	i	Arådalen	från	och	till	sedan	den	15	januari	
och	det	har	känts	som	en	mycket	tidig	vår.	Det	har	varit	
både	regn	och	töväder,	vilket	har	haft	den	fördelen	att	
snön	satt	sig.	I	stugområdet	är	snötäcket	kompakt	och	
det	är	lätt	att	ta	sig	fram.		

Sämre	är	det	efter	lederna	på	fjället,	snön	har	blåst	bort	
och	 det	 är	mycket	 sten	 i	 spåren.	Men	 det	 är	 långt	 till	
påsk,	så	det	är	bara	att	hoppas	att	det	kommer	mera	snö.	
Hittills	 har	 det	 också	 varit	 svårt	 att	 få	 till	 riktigt	 bra	
skidspår.	

Under	 året	 har	 en	 del	 stugor	 bytt	 ägare,	 jag	 vill	
uppmana	 gamla	 som	 nya	 medlemmar	 att	 använda	
hemsidan.	Där	finns	en	hel	del	information	som	kan	vara	
nyttigt	att	känna	till	om	man	är	ny	i	området.		

Styrelsen	har	bl.a.	 jobbat	med	att	 ta	 fram	en	ny	karta	
över	området,	där	både	vägar	och	vattenpumpar	finns	
inlagda.	När	arbetet	är	klart	kommer	den	att	finnas	på	
hemsidan.		

Något	nytt	har	inte	kommit	från	Bergs	kommun/Vatten	
och	Miljöresurs	angående	den	framtida	sopsorteringen,	
utan	vi	sorterar	som	vanligt	till	vi	får	något	besked.	

	
Mars	2025	-	kapellet	med	mindre	snö	än	vanligt	

Skoteråkning	
Styrelsen	 vill	 påminna	 att	 det	 råder	 generellt	
skoterförbud	 inom	 detaljplanelagt	 område	 i	 Bergs	
kommun.	Arådalen	stugområde	är	detaljplanelagt	och	
innefattas	därmed	av	detta	förbud.		

Föreningen	 har	 en	 dispens	 för	 att	med	 skoter	 frakta	
material,	längs	vägarna,	mellan	parkeringarna	och	våra	
stugor.		

Vi	vädjar	att	ni	åker	så	lite	som	möjligt	på	sidan	om	de	
befintliga	sommarvägarna.		

	
Mars	2025	-	ospårat	efter	nattens	snöfall	på	leden	upp	mot	Hundshögen.	

Fritidskommittén		
Som	ni	förstår	av	inledningen	har	det	varit	besvärligt	
att	 få	 till	 några	 spår	 på	 grund	 av	 bristen	 på	 snö.	
Tövädren	 har	 haft	 det	 goda	med	 sig	 att	 det	 finns	 en	
botten	för	spåren.		

5	km-spåret	är	preparerat	men	är	väldigt	isigt.	När	nu	
snön	kommer	går	det	dra	upp	nya	fina	spår	igen.	När	
det	gäller	10	km-spåret	har	kommittén	förhoppningen	
om	att	ha	klart	så	fort	det	går,	dock	senast	till	påsk.		

Allt	 arbete	 sköts	 på	 ideell	 väg	 och	 det	 utgår	 endast	
ersättning	för	bensin.		

Ni	som	nyttjar	spåren,	får	som	tidigare,	gärna	sätta	in	
ett	bidrag,	som	ersättning	för	bensinen.	Pengarna	sätts	
in	 på	 vårt	 Bg	 5881-2777,	 eller	 på	 Swish	 nr:	
1234921177.	 Märk	 inbetalningen	 med	 ”spår”	 och	
stugnummer	

	



Trivselkommittén	
På	 årsmötet	 i	 fjol	 valdes	 en	 ny	 trivselkommittè.	
Styrelsen	vill	tacka	för	en	väl	genom	höstfest	och	med	
mycket	god	mat.		

Påsken	2025	
Påskafton	19	april	
Angelicaloppet.	 Klockan	 13.00	 första	 start	 14.00.	
Plats,	vid	kapellet.	

Stugstafett	samt	flera	åldersklasser	för	barn.	Det	var	få	
stuglag	i	fjol,	men	vi	hoppas	på	många	lag	i	år.		

Alla	deltagare	bjuds	på	varm	korv.	Kaffe,	saft	och	bulle	
till	alla	åskådare.	

Vi	välkomnar	gärna	saker,	som	kan	vara	 lämpliga	 till	
priser	i	tävlingen,	eller	till	lotterier,	som	vi	har	i	anslut-
ning	till	arrangemanget.		

Priser	lämnas	hos	Pia	Flisberg,	stuga	58.		

/Gustav	Krigh.	

Påskdagen	20	april	.	

17:00	Gudstjänst	i	Arådalens	kapell	

	

19:00	Årsmöte	i	Arådalens	samfällighetsförening		

Kallelse	till	årsmöte.	

Arådalens	 samfällighetsförening	 kallar	 till	 ordinarie	
årsstämma,	 påskdagen	 2025	 kl.	 19.00.	 Stämman	
behandlar	 stadgeenliga	 ärenden.	 Styrelsen	 föreslår	
oförändrad	utdebitering	för	2026,	d.v.s.	2	000	kr/helt	
andelstal.	

Under	 pkt.	 19	 i	 dagordningen	 kommer	 styrelsen	 att	
föreslå	verksamhetsplan	för	2025.	

Observera	 att	 vid	 samägande	 krävs	 att	 samtliga	
närvarar,	direkt	eller	via	ombud,	för	att	rösträtten	ska	
kunna	nyttjas.	 För	ombud	krävs	 fullmakt	och	ombud	
kan	ej	företräda	mer	än	en	medlem	via	fullmakt.		

Årsberättelse,	budget	samt	förslag	till	debiteringslängd	
finns	 tillgängliga	 hos	 Yngve	 Boson,	 Villavägen	 21,		
836	70	Ås	och	Siv	Dahlin,	Östanskär	114,	855	97	Indal,	
samt	vid	mötet.		

Utdebitering	2025.	

	Avgiften	 för	 2025	 ska	 vara	 inbetald	 senast	 30	 april	
2025.	 Utdebiteringen	 för	 2025	 är	 2000	 kr	 per	 helt	
andelstal.	

	
/Styrelsen	Arådalens	samfällighet	
	

Glenvägens	vägsamfällighetsförening	
Glenvägens	Samfällighetsförening	kallar	 till	ordinarie	
stämma	tisdagen	den	22	april	klockan	19.00	

Plats:	Hävvi	 i	 Glen.	 Stämman	behandlar	 stadgeenliga	
ärenden.	Styrelsen	föreslår	en	utdebitering	om	1350	kr	
per	helt	andelstal.		

Årsberättelse	 och	 budget	 finns	 tillgängliga	 hos		
Kjell	Wåglin,	Hjortronvägen	27,	831	62	Östersund.		

För	ombud	krävs	fullmakt.	

/Styrelsen	Glenvägens	vägsamfällighet		
	

	
Januari	2025	-	fin	kvällssol	över	vallen	och	fjällen.	


